АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2012 № 212
пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую программу
«Управление муниципальным имуществом

муниципального образования Ленинское городское

поселение на 2012-2014 гг.»

В соответствии со статьями 7,43  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ленинское городское поселение на 2012-2014 гг.» утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 26.12.2011 № 199 и читать в следующей редакции:

         1.1.  В паспорте программы в строке расходы на реализацию программы следует читать:
	Расходы на реализацию Программы
	За счет местного бюджета

2012 год – 226,0 тыс. руб.

2013 год – 167,0 тыс. руб.

2014 год – 202,0 тыс. руб.

1.2. В приложение № 3 к программе расходы на реализацию программы читать в следующей редакции:
Приложение N 3

к Программе

РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОГРАММЫ

                                                                  тыс. руб.

	Наименование расходов
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Объявление в газету
	25,00
	2,00
	2,00

	Изготовление технических паспортов
	7,3
	5,00
	5,00

	Межевание
	48,4
	80,00
	80,00

	Оценка имущества для продажи
	82,2
	5,00
	5,00

	Демонтаж бесхозных и горелых зданий
	0,00
	60,00
	70,00

	Компьютер
	12,5
	15,00
	20,00

	Возмещение затрат по кадастровым работам
	0,7
	0,00
	0,00

	телефон
	0,7
	0,00
	0,00

	Видеокарта для компьютера
	2,6
	0,00
	0,00

	Ремонт автомобиля Волга
	30,4
	0,00
	0,00

	Обучение специалиста
	4,2
	0,00
	0,00

	Бумага
	6,1
	0,00
	0,00

	Запчасти
	5,9
	0,00
	0,00

	Итого расходов
	226,000
	167,000
	202,000

2. Предусмотреть в бюджете Ленинского городского поселения на 2012г. выделение финансовых средств для реализации программы.

3. Контроль над выполнением настоящего  постановления возложить на главу Ленинского городского поселения (Огаркову Е.В.)

4. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

5.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова